ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LINH THÔNG

Số:      /QĐ - UBND

CỘNG HềA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Linh Thông, ngày     tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu phát triển  kinh tế - xã hội  xã Linh Thông năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LINH THÔNG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6 2015;

Căn cứ Quyết định số:     /QĐ- UBND ngày    /12/2023 của UBND huyện Định Hóa
về việc giao kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 huyện Định Hóa;

Căn cứ Nghị quyết số: 41 /NQ - HĐND, ngày 29/12/2023 của HĐND xã Linh Thông
Về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 xã Linh Thông;

Theo đề nghị của BCĐ sản xuất Nông, lâm nghiệp xã Linh Thông.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Giao nhiệm vụ, chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội  năm 2024:

(Có chi tiết các biểu đính kèm).

Điều 2. Căn cứ nội dung của Quyết định này các cơ sở xóm, các ngành đoàn thể các
bộ chuyên môn có liên quan theo nhiệm vụ cụ thể hóa, triển khai lập kế hoạch chi tiết thực
hiện.

Các ngành đoàn thể, các cán bộ chuyên môn có liên quan, các cơ sở xóm xây dựng
kế hoạch, phương án hoạt động cụ thể nhằm thực hiện hoàn thành các chỉ tiêu, nhiệm vụ
kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thông kê, BCĐ sản xuất, các ngành đoàn thể, cán
bộ chuyên môn có liên quan, 09 cơ sở xóm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

       Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ (b/c);

- TT HĐND (b/c);

- Như điều 3 t/h;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lưu Viết Viên

UBND XÃ LINH THÔNG

BCĐ SX NÔNG LÂM

NGHIỆP

Số: 01 /PC - BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phỳc

Linh Thông, ngày 19 tháng 01 năm 2022

PHÂN CÔNG

Nhiệm vụ cho các thành viên BCĐ sản xuất

Nông lâm nghiệp xã Linh Thông

Căn cứ  Quyết định số  17/QĐ – UBND, ngày 19 tháng 01 năm 2022 của UBND xã
Linh Thông về việc kiện toàn BCĐ sản xuất Nông, lâm nghiệp xã Linh Thông

Căn cứ quy chế hoạt động của BCĐ, trưởng ban chỉ đạo sản xuất Nông, lâm nghiệp
phân công cho các thành viên BCĐ sản xuất Nông lâm nghiệp xã Linh Thông.

STT Họ và tên
Chức vụ trong

ban
Nhiệm vụ được phân công trong ban

1 Ông:  Ma Thế Anh Trương ban Phụ trách công tác điều hành chung, chủ trì các cuộc họp và ký

ban hành các  văn bản của ban

2 Ông:  Lưu Đình Chinh

Phó ban TT Tham mưu công tác quản lý nhà nước về thủy lợi, nông lâm

nghiệp, thủy sản, công tác  chất lượng vật tư nông nghiệp và nông

lâm,  thủy sản.

Phụ trách xóm:  Bản Chang

3 Ông: Hoàng Đình

Chuyên

Phó ban Tham mưu công tác thống kê sản xuất lâm nghiệp

Phụ trách xóm : Bản Vèn

4 Bà : Lưu Thị An

Ủy viên Phụ trách công tác thường trực, điều tra sản xuất nôn nghiệp, tham

mưu soạn thảo các văn bản chỉ đạo chuẩn bị nội dung và điều kiện

cho các cuộc họp của ban, Phụ trách: Thư ký tổng hợp

5 Ông: Hoàng Văn Dưỡng Ủy viên Phụ trách công tác khối đại đoàn kết toàn dân tộc và tuyên truyền

vận động xây dựng NTM, đô thị văn minh

Phụ trách xóm:  Bản Mới

6 Bà: Lý Thị Lập Ủy viên Tham mưu về công tác chỉ đạo, chuyển giao khoa học kỹ thuật, sản

xuất chăn nuôi, nông lâm nghiệp, thủy sản.

Phụ trách xóm:  Nà Mỵ

7 Bà: Nguyễn Văn Hoà Ủy viên Tham mưu phụ trách công tác hướng dẫn sử dụng nguồn kinh phí

liên quan đến hoạt động của ban và quyết toỏn kinh phí phục  vụ

sản xuất qua kho bạc, phòng tài chính huyện, chương trình 135.

8 Ông: Nguyễn Văn Tuân Ủy viên Tham mưu lĩnh vực các chương tình  vốn vay giải quyết việc làm,

phát triển kinh tế trang trại, kinh tế tập thể HTX.

Phụ trách xóm: Linh Sơn

9 Ông: Hoàng Đình

Chuyên

Ủy viên Tham mưu công tác thống kê, điều tra sản xuất nôn, lâm nghiệp

Phụ trách xóm : Bản Vèn

10 Ông: Ma Văn Thuận Ủy viên Phụ trách công tác thông tin tuyên truyền

Phụ trách xóm: Cốc Móc

11 Ông: Trịnh Đình Vang Ủy viên Phụ trách công tác hướng dẫn nhân dân  vay vốn phục vụ công tác

phát triến sản xuất, vốn chính sách phát  triển sản xuất nông lâm

nghiệp thủy sản

 Phụ trách xóm: Nà Chú

11 Bà: Hoàng Thị Vì Ủy viên Phụ trách công tác truyền vận động các đoàn thể hội viên các

ngành thực hiện các chỉ tiêu sản xuất thực hiện phương án của địa

phương.

Phụ trách xóm: Tân Vàng

12 Bà: Ma Thị Hiền Ủy viên Phụ trách công tác  phong trào tổ chức các hội nghị, hội thi

chương trình văn nghệ tuyên truyền về thi đua sản xuất giỏi.

Phụ trách xóm:  Nà Chát

Trên đây là phân công nhiệm vụ cho các thành viên BCĐ sản xuất nông lâm nghiệp

xã Linh Thông. Yêu cầu các thành viên BCĐ quan tâm chỉ đạo thực hiện hoàn thành các

nhiệm vụ đã đề ra.

Nơi nhận:

- TT HĐND xó;

- Cỏc ban ngành có liên quan;

- 09 cơ sở xóm;

- Lưu VP.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND

Ma Thế Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T16:00:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Viết Viên<vienlv.dinhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T01:04:15-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T01:04:21-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T01:04:27-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!